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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO 
KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL 

YARIŞMALARI

Katılan Takım Sayısı :

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI 

ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

BURSA

Yarışma Bilgileri

Erkekler

21-22 NİSAN 2018

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 365 10.03.2003 BEHNAN SATILMIŞ TRABZON 14.95 15.41 15.13 15.41 15.02 15.22 15.23 15.41 848

2 222 2.07.2003 İBRAHİM EMİRKAN FİDAN ESKİŞEHİR X 15.12 X 15.12 14.75 X X 15.12 831

3 265 1.01.2003 FURKAN BÜYÜKCİNGİ KAYSERİ 11.79 12.11 13.26 13.26 12.97 12.92 12.40 13.26 720

4 267 18.02.2003
MUSTAFA KADİR 

ERDOGAN
KAYSERİ 11.42 11.69 11.99 11.99 11.34 X 12.30 12.30 664

5 375 1.01.2004 EMREHAN ERBAŞ VAN 8.27 10.38 10.00 10.38 10.42 9.11 9.58 10.42 553

6 323 10.05.2003 YUNUS EMRE GÜNDOĞDU SAKARYA 8.76 8.09 9.00 9.00 8.83 9.60 9.48 9.60 505

7 373 1.01.2004 ABDULHANİ UYSAL VAN X 7.66 X 7.66 8.05 8.37 8.65 8.65 449

8 371 14.08.2005 MEHMET KANAL UŞAK 6.72 X 6.17 6.72 6.95 6.59 6.71 6.95 349

9 370 1.09.2005 ALP EREN CENGİZ UŞAK 6.34 X X 6.34 6.34 313

- 278 9.05.2003 ABDÜL KADİR TÜRK KOCAELİ DNS 0

- 230 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN DNS 0

0.00 #YOK

ATMALAR

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma A (4 kg.) 12.00 Rekor  : -

Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 10:00
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Kategori :      U16 Erkek

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ



Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 284 19.04.2003 AHMET HAN HASIRCI KONYA 12.44 12.29 12.81 12.81 12.50 13.08 12.67 13.08 710

2 372 20.07.2004 VEYSEL TUNAHAN ÜLKER UŞAK 12.82 12.79 12.47 12.82 11.91 12.00 12.59 12.82 694

3 264 24.07.2003 ALİ FİRAT KAYSERİ 12.02 12.06 11.54 12.06 11.84 11.82 12.46 12.46 673

4 171 7.03.2003 ÖZKAN KILAN BOLU 11.23 11.97 X 11.97 11.89 12.25 11.72 12.25 661

5 312 14.02.2004 MEHMET ALİ ÖZDEMİR OSMANİYE 10.70 11.04 10.48 11.04 10.98 10.58 10.30 11.04 589

6 182 9.08.2004 VELİ YELSALI BURSA X 10.64 10.27 10.64 10.44 10.38 10.30 10.64 566

7 170 20.01.2004 RECEP YASİN AKDAŞ BİLECİK 9.55 10.22 10.08 10.22 9.79 9.97 10.43 10.43 554

8 180 22.02.2005 MERT BÜLBÜL BURSA 5.58 5.49 5.30 5.58 5.24 5.54 5.75 5.75 279

- 178 20.05.2004 İSMAİL BAKIR BURSA DNS 0

- 269 27.01.2003 ÖMER ORUÇ KAYSERİ DNS 0

0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma B (4 kg.) 12.00 Rekor  : -

Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 11:10

17:49
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 365 10.03.2003 BEHNAN SATILMIŞ TRABZON 14.95 15.41 15.13 15.41 15.02 15.22 15.23 15.41 848

2 222 2.07.2003 İBRAHİM EMİRKAN FİDAN ESKİŞEHİR X 15.12 X 15.12 14.75 X X 15.12 831

3 265 1.01.2003 FURKAN BÜYÜKCİNGİ KAYSERİ 11.79 12.11 13.26 13.26 12.97 12.92 12.40 13.26 720

4 284 19.04.2003 AHMET HAN HASIRCI KONYA 12.44 12.29 12.81 12.81 12.50 13.08 12.67 13.08 710

5 372 20.07.2004 VEYSEL TUNAHAN ÜLKER UŞAK 12.82 12.79 12.47 12.82 11.91 12.00 12.59 12.82 694

6 264 24.07.2003 ALİ FİRAT KAYSERİ 12.02 12.06 11.54 12.06 11.84 11.82 12.46 12.46 673

7 267 18.02.2003
MUSTAFA KADİR 

ERDOGAN
KAYSERİ 11.42 11.69 11.99 11.99 11.34 X 12.30 12.30 664

8 171 7.03.2003 ÖZKAN KILAN BOLU 11.23 11.97 X 11.97 11.89 12.25 11.72 12.25 661

9 312 14.02.2004 MEHMET ALİ ÖZDEMİR OSMANİYE 10.70 11.04 10.48 11.04 10.98 10.58 10.30 11.04 589

10 182 9.08.2004 VELİ YELSALI BURSA X 10.64 10.27 10.64 10.44 10.38 10.30 10.64 566

11 170 20.01.2004 RECEP YASİN AKDAŞ BİLECİK 9.55 10.22 10.08 10.22 9.79 9.97 10.43 10.43 554

12 375 1.01.2004 EMREHAN ERBAŞ VAN 8.27 10.38 10.00 10.38 10.42 9.11 9.58 10.42 553

13 323 10.05.2003 YUNUS EMRE GÜNDOĞDU SAKARYA 8.76 8.09 9.00 9.00 8.83 9.60 9.48 9.60 505

14 373 1.01.2004 ABDULHANİ UYSAL VAN X 7.66 X 7.66 8.05 8.37 8.65 8.65 449

15 371 14.08.2005 MEHMET KANAL UŞAK 6.72 X 6.17 6.72 6.95 6.59 6.71 6.95 349

16 370 1.09.2005 ALP EREN CENGİZ UŞAK 6.34 X X 6.34 6.34 313

17 180 22.02.2005 MERT BÜLBÜL BURSA 5.58 5.49 5.30 5.58 5.24 5.54 5.75 5.75 279

- 278 9.05.2003 ABDÜL KADİR TÜRK KOCAELİ DNS 0

- 230 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN DNS 0

- 178 20.05.2004 İSMAİL BAKIR BURSA DNS 0

- 269 27.01.2003 ÖMER ORUÇ KAYSERİ DNS 0

0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma Genel Sıralama (4 kg.) 12.00 Rekor  : -

Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 10:00

17:49
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 4 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 252 10.02.2003 MUSA ŞİMŞEK İZMİR 45.87 47.50 X 47.50 42.07 44.86 42.83 47.50 696

2 236 31.12.2003 FIRAT AL İSTANBUL 41.96 X 45.84 45.84 X 40.77 X 45.84 671

3 285 29.05.2003 ALİ OSMAN KOÇ KONYA X 38.17 06.92 38.17 X 33.97 41.12 41.12 599

4 366 1.08.2003 YUNUS ALTUNTAŞ TRABZON X 39.31 40.85 40.85 38.38 37.20 X 40.85 595

5 342 3.02.2003 FURKAN AYDAĞ SAMSUN X 40.48 X 40.48 38.50 X X 40.48 589

6 341 11.05.2004 FARUK YILMAZ SAMSUN 35.45 X 32.57 35.45 X 36.17 36.03 36.17 524

7 180 22.02.2005 MERT BÜLBÜL BURSA 14.38 05.00 14.02 14.38 14.02 X 14.50 14.50 196

0.00 #YOK
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Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  : 21 Nisan 2018 9:00
17:49

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma (4 kg.) 34.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 600 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 424 7.07.2003 CANER KARACA BURSA X 42.21 39.01 42.21 X 41.22 45.00 45.00 606

2 273 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 41.19 39.13 39.81 41.19 37.93 35.97 33.68 41.19 553

3 322 27.02.2004 MUSTAFA YUNAK SAKARYA X 36.41 37.36 37.36 37.88 39.90 38.77 39.90 535

4 237 16.05.2004
MUHAMMED CAN 
KURTULUŞ

İSTANBUL 35.12 37.49 34.45 37.49 32.96 35.69 38.26 38.26 512

5 311 1.09.2004 İSMAİL AĞCA OSMANİYE X 34.99 29.80 34.99 X 33.51 X 34.99 466

6 182 9.08.2004 VELİ YELSALI BURSA 29.48 33.27 30.88 33.27 30.74 31.98 32.76 33.27 442

7 181 24.03.2005 SERHAT ÖZKAYA BURSA 32.52 28.41 26.45 32.52 26.18 27.80 32.25 32.52 431

8 314 1.09.2004 YAŞAR AĞCA OSMANİYE 30.67 X X 30.67 25.43 26.46 30.02 30.67 405

9 177 6.03.2003 ERSİN ÇALIŞKAN BURSA 25.56 30.55 27.07 30.55 30.55 404

10 343 1.01.2003 OKAN GÜLEÇ SAMSUN 26.44 25.24 28.84 28.84 28.84 380

11 183 15.01.2004 YASİN YILMAZ BURSA 25.60 25.89 X 25.89 25.89 338

12 371 14.08.2005 MEHMET KANAL UŞAK 17.11 17.75 18.15 18.15 18.15 231

- 324 28.11.2004 YUNUS EMRE KALKAN SAKARYA DNS 0

0.00 #YOK
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Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 9:00
17:49

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma A (600 gr.) 40.00 Rekor  : -



Baraj Derecesi :

Kilogram : 600 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 141 2.01.2003 EFE SAFİ ANKARA 45.65 X 51.29 51.29 X 44.17 45.48 51.29 695

2 374 29.06.2003 ÇEKTAR BAKIŞ VAN X 47.90 50.15 50.15 47.63 X 42.89 50.15 679

3 221 26.11.2003 ANIL TEKİNER ESKİŞEHİR 46.77 X 43.79 46.77 41.79 41.49 X 46.77 631

4 344 9.04.2003 ŞAFAK DEMİRCİOĞLU SAMSUN 44.42 X X 44.42 38.90 35.73 34.75 44.42 598

5 313 23.01.2004 MEHMET KIRCA OSMANİYE X X 40.12 40.12 42.89 40.14 43.20 43.20 581

6 143 1.01.2004 MUSTAFA YAMAN ANKARA 36.62 39.27 38.25 39.27 41.95 37.46 36.49 41.95 563

7 310 1.03.2004
AHMET HAKAN 
BÜYÜKUÇAR

OSMANİYE 38.00 35.02 36.42 38.00 36.67 X X 38.00 508

8 266 2.01.2003 MUHARREM DEMİR KAYSERİ 35.07 32.38 35.51 35.51 34.05 30.92 X 35.51 473

9 171 7.03.2003 ÖZKAN KILAN BOLU X 35.24 X 35.24 35.24 469

10 286 23.05.2003 HÜSEYİN YAZICI KONYA X 27.84 27.08 27.84 27.84 366

- 298 17.02.2003 OKTAY DUDARIK MERSİN DNS 0

- 373 1.01.2004 ABDULHANİ UYSAL VAN DNS 0

0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma B (600 gr.) 40.00 Rekor  : -

Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 10:30
17:49
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 600 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 141 2.01.2003 EFE SAFİ ANKARA 45.65 X 51.29 51.29 X 44.17 45.48 51.29 695

2 374 29.06.2003 ÇEKTAR BAKIŞ VAN X 47.90 50.15 50.15 47.63 X 42.89 50.15 679

3 221 26.11.2003 ANIL TEKİNER ESKİŞEHİR 46.77 X 43.79 46.77 41.79 41.49 X 46.77 631

4 424 7.07.2003 CANER KARACA BURSA X 42.21 39.01 42.21 X 41.22 45.00 45.00 606

5 344 9.04.2003 ŞAFAK DEMİRCİOĞLU SAMSUN 44.42 X X 44.42 38.90 35.73 34.75 44.42 598

6 313 23.01.2004 MEHMET KIRCA OSMANİYE X X 40.12 40.12 42.89 40.14 43.20 43.20 581

7 143 1.01.2004 MUSTAFA YAMAN ANKARA 36.62 39.27 38.25 39.27 41.95 37.46 36.49 41.95 563

8 273 25.04.2003 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 41.19 39.13 39.81 41.19 37.93 35.97 33.68 41.19 553

9 322 27.02.2004 MUSTAFA YUNAK SAKARYA X 36.41 37.36 37.36 37.88 39.90 38.77 39.90 535

10 237 16.05.2004
MUHAMMED CAN 
KURTULUŞ

İSTANBUL 35.12 37.49 34.45 37.49 32.96 35.69 38.26 38.26 512

11 310 1.03.2004
AHMET HAKAN 
BÜYÜKUÇAR

OSMANİYE 38.00 35.02 36.42 38.00 36.67 X X 38.00 508

12 266 2.01.2003 MUHARREM DEMİR KAYSERİ 35.07 32.38 35.51 35.51 34.05 30.92 X 35.51 473

13 171 7.03.2003 ÖZKAN KILAN BOLU X 35.24 X 35.24 35.24 469

14 311 1.09.2004 İSMAİL AĞCA OSMANİYE X 34.99 29.80 34.99 X 33.51 X 34.99 466

15 182 9.08.2004 VELİ YELSALI BURSA 29.48 33.27 30.88 33.27 30.74 31.98 32.76 33.27 442

16 181 24.03.2005 SERHAT ÖZKAYA BURSA 32.52 28.41 26.45 32.52 26.18 27.80 32.25 32.52 431

17 314 1.09.2004 YAŞAR AĞCA OSMANİYE 30.67 X X 30.67 25.43 26.46 30.02 30.67 405

18 177 6.03.2003 ERSİN ÇALIŞKAN BURSA 25.56 30.55 27.07 30.55 30.55 404

19 343 1.01.2003 OKAN GÜLEÇ SAMSUN 26.44 25.24 28.84 28.84 28.84 380

20 286 23.05.2003 HÜSEYİN YAZICI KONYA X 27.84 27.08 27.84 27.84 366

21 183 15.01.2004 YASİN YILMAZ BURSA 25.60 25.89 X 25.89 25.89 338

22 371 14.08.2005 MEHMET KANAL UŞAK 17.11 17.75 18.15 18.15 18.15 231

- 324 28.11.2004 YUNUS EMRE KALKAN SAKARYA DNS 0

- 298 17.02.2003 OKTAY DUDARIK MERSİN DNS 0

- 373 1.01.2004 ABDULHANİ UYSAL VAN DNS 0

0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma Genel Sıralama (600 gr.) 40.00 Rekor  : -

Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 9:00
17:49
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 1 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 142 1.07.2004 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA 41.73 46.70 46.05 46.70 X 47.47 50.46 50.46 885

2 230 5.02.2003 METİN MERT ATAMAN GİRESUN X X 39.67 39.67 43.48 43.97 45.88 45.88 802

3 285 29.05.2003 ALİ OSMAN KOÇ KONYA X 43.47 38.49 43.47 X X 40.67 43.47 758

4 376 13.02.2004 HAZAR KAYA VAN 43.19 X 27.76 43.19 30.26 33.25 35.02 43.19 753

5 426 25.06.2003 LÜTFÜ DEMİR GAZİANTEP X X 42.80 42.80 X X X 42.80 746

6 288 26.06.2004 YUSUF KOÇ KONYA 37.48 X X 37.48 X 39.94 X 39.94 693

7 372 20.07.2004 VEYSEL TUNAHAN ÜLKER UŞAK X X 38.18 38.18 27.93 28.29 26.68 38.18 661

8 287 1.04.2004 NECATİ USLU KONYA 32.23 34.25 36.15 36.15 34.67 X X 36.15 624

9 278 9.05.2003 ABDÜL KADİR TÜRK KOCAELİ X X 35.58 35.58 35.58 614

10 166 9.05.2005 SEMİH KALATALI ARTVİN 34.76 33.10 34.81 34.81 34.81 600

11 178 20.05.2004 İSMAİL BAKIR BURSA 22.16 23.99 25.93 25.93 25.93 439

12 179 13.05.2004 MEHMET VEYSEL KAYA BURSA 25.50 X X 25.50 25.50 431

13 170 20.01.2004 RECEP YASİN AKDAŞ BİLECİK 25.48 23.07 23.77 25.48 25.48 431

14 181 24.03.2005 SERHAT ÖZKAYA BURSA X 19.70 23.63 23.63 23.63 397

15 183 15.01.2004 YASİN YILMAZ BURSA X 21.61 23.24 23.24 23.24 390

16 343 1.01.2003 OKAN GÜLEÇ SAMSUN 20.00 18.16 21.54 21.54 21.54 360

17 370 1.09.2005 ALP EREN CENGİZ UŞAK X X 15.74 15.74 15.74 255

- 268 20.02.2003 ONUR YİLMAZ KAYSERİ DNS 0

0.00 #YOK
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Kategori :      U16 Erkek Tarih-Saat  : 21 Nisan 2018 10:30

17:49

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma  (1 kg.) 32.00 Rekor  : -



17:49

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MUSTAFA AKTAŞ ANKARA 50.46 885 885

2 BEHNAN SATILMIŞ TRABZON 15.41 848 848

3 İBRAHİM EMİRKAN FİDAN ESKİŞEHİR 15.12 831 831

4 METİN MERT ATAMAN GİRESUN DNS 0 45.88 802 802

5 ALİ OSMAN KOÇ KONYA  41.12 599 43.47 758 758

6 HAZAR KAYA VAN 43.19 753 753

7 LÜTFÜ DEMİR GAZİANTEP 42.80 746 746

8 FURKAN BÜYÜKCİNGİ KAYSERİ 13.26 720 720

9 AHMET HAN HASIRCI KONYA 13.08 710 710

10 MUSA ŞİMŞEK İZMİR 47.50 696 696

11 EFE SAFİ ANKARA 51.29 695 695

12 VEYSEL TUNAHAN ÜLKER UŞAK 12.82 694 38.18 661 694

13 YUSUF KOÇ KONYA 39.94 693 693

14 ÇEKTAR BAKIŞ VAN 50.15 679 679

15 ALİ FİRAT KAYSERİ 12.46 673 673

16 FIRAT AL İSTANBUL 45.84 671 671

17
MUSTAFA KADİR 

ERDOGAN
KAYSERİ 12.30 664 664

18 ÖZKAN KILAN BOLU 12.25 661 35.24 469 661

19 ANIL TEKİNER ESKİŞEHİR 46.77 631 631

20 NECATİ USLU KONYA 36.15 624 624

21 ABDÜL KADİR TÜRK KOCAELİ DNS 0 35.58 614 614

22 CANER KARACA BURSA 45.00 606 606

23 SEMİH KALATALI ARTVİN 34.81 600 600

24 ŞAFAK DEMİRCİOĞLU SAMSUN 44.42 598 598

25 YUNUS ALTUNTAŞ TRABZON 40.85 595 595

26 FURKAN AYDAĞ SAMSUN 40.48 589 589

26 MEHMET ALİ ÖZDEMİR OSMANİYE 11.04 589 589

28 MEHMET KIRCA OSMANİYE 43.20 581 581

29 VELİ YELSALI BURSA 10.64 566 33.27 442 566

30 MUSTAFA YAMAN ANKARA 41.95 563 563

31 RECEP YASİN AKDAŞ BİLECİK 10.43 554 25.48 431 554

32 EMREHAN ERBAŞ VAN 10.42 553 553

32 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR 41.19 553 553

34 MUSTAFA YUNAK SAKARYA 39.90 535 535

35 FARUK YILMAZ SAMSUN 36.17 524 524

36
MUHAMMED CAN 

KURTULUŞ
İSTANBUL 38.26 512 512

CİRİT
PUANADI SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

U16 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK



37
AHMET HAKAN 

BÜYÜKUÇAR
OSMANİYE 38.00 508 508

38 YUNUS EMRE GÜNDOĞDU SAKARYA 9.60 505 505

39 MUHARREM DEMİR KAYSERİ 35.51 473 473

40 İSMAİL AĞCA OSMANİYE 34.99 466 466

41 ABDULHANİ UYSAL VAN 8.65 449 DNS 0 449

42 İSMAİL BAKIR BURSA DNS 0 25.93 439 439

43 MEHMET VEYSEL KAYA BURSA 25.50 431 431

43 SERHAT ÖZKAYA BURSA 23.63 397 32.52 431 431

45 YAŞAR AĞCA OSMANİYE 30.67 405 405

46 ERSİN ÇALIŞKAN BURSA 30.55 404 404

47 YASİN YILMAZ BURSA 23.24 390 25.89 338 390

48 OKAN GÜLEÇ SAMSUN 21.54 360 28.84 380 380

49 HÜSEYİN YAZICI KONYA 27.84 366 366

50 MEHMET KANAL UŞAK 6.95 349 18.15 231 349

51 ALP EREN CENGİZ UŞAK 6.34 313 15.74 255 313

52 MERT BÜLBÜL BURSA 5.75 279 14.50 196 279

- OKTAY DUDARIK MERSİN DNS 0 DNS

- ONUR YİLMAZ KAYSERİ DNS 0 DNS

- ÖMER ORUÇ KAYSERİ DNS 0 DNS

- YUNUS EMRE KALKAN SAKARYA DNS 0 DNS



Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 368 1.01.2001 SAMET KUTLU TRABZON 16.23 17.26 X 17.26 X X X 17.26 958

2 392 29.08.2001 EMİRHAN DEMİR ZONGULDAK 16.11 16.53 15.77 16.53 X 16.69 16.58 16.69 924

3 349 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 16.31 X 15.58 16.31 X X X 16.31 901

4 318 2.07.2002 NUH BOLAT OSMANİYE 15.40 X 15.64 15.64 16.28 X 16.00 16.28 899

5 418 21.05.2001 MELİH YERSEL
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

X 15.89 X 15.89 X X X 15.89 876

6 242 31.07.2003 FURKAN ŞİMŞEK İSTANBUL 14.89 X X 14.89 15.46 X 14.80 15.46 851

7 151 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK ANKARA 14.71 14.45 X 14.71 15.38 X X 15.38 846

8 415 13.05.2002 BERK SANSOY
İSTANBUL-GALATASARAY 
S.K.

X 15.04 15.16 15.16 X 15.33 X 15.33 843

9 393 3.05.2001 YASİN TASLAK ZONGULDAK 13.80 X 14.09 14.09 14.09 770

10 367 3.01.2001 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ TRABZON 13.33 13.76 X 13.76 13.76 750

11 352 8.01.2001 MUSTAFA YAKIŞAN
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

13.13 13.54 12.65 13.54 13.54 737

12 334 31.05.2001 BERAT YEŞİLBAŞ SAKARYA 12.56 12.36 12.27 12.56 12.56 679

13 379 1.09.2001 CİHAN ŞOS VAN X 10.53 10.59 10.59 10.59 563

14 305 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM
9.94 9.92 9.54 9.94 9.94 525

15 385 5.05.2001 YUSUF BİLKİÇ VAN X X 8.93 8.93 8.93 465

- 378 21.09.2001 ARJİN AYDINAY VAN DNS 0

- 384 22.08.2001 YUNUS KARA VAN DNS 0

- 292 5.01.2002 MELİH GOKALP KÜTAHYA DNS 0

0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma  (5 kg.) 13.00 Rekor  : Alperen Karahan  19.42

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 12:30

17:49

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç
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A
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NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 5 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 419 20.04.2001 MEHMET KAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 64.15 66.43 64.95 66.43 64.48 66.00 65.25 66.43 985

2 290 25.04.2001 YASİN ÇELİK KONYA X 59.28 62.79 62.79 63.04 X X 63.04 933

3 425 1.01.2001 YUSUF GÜNEŞ ADANA X 60.72 X 60.72 60.80 X 62.28 62.28 922

4 150 24.08.2001 HALİL YILMAZER ANKARA X 57.24 X 57.24 55.55 60.29 59.16 60.29 891

5 351 26.01.2001 MUSA FIRTINA SAMSUN 51.43 X 55.63 55.63 55.59 X 60.20 60.20 890

6 206 30.09.2001 UMUT RÜSTEMOĞLU BURSA X 54.26 52.21 54.26 55.31 X X 55.31 815

7 349 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN X X 50.93 50.93 X 55.30 X 55.30 815

8 416 11.01.2001 HÜSEYİN GÖRKEM DENİZ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 52.73 X X 52.73 X 48.53 49.06 52.73 776

9 302 20.02.2001 CANİP ÖZCAN MERSİN X X 50.00 50.00 50.00 734

10 305 19.04.2002 SEMİH GÜLEŞ MERSİN X 48.23 X 48.23 48.23 707

11 383 15.07.2002 SERKAN ÇİÇEK VAN 44.01 X X 44.01 44.01 643

12 422 21.10.2003 MUSA UZUN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM
35.37 38.46 X 38.46 38.46 558

13 412 27.03.2004 OĞUZ VATANSEVER
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
X 33.61 X 33.61 33.61 485

- 244 27.08.2002 SEYMEN ADEM İNCE İSTANBUL DNS 0

0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma (5 kg.) 45.00 Rekor  : Özkan BALTACI  78.90

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 21 Nisan 2018 11:20

17:49

İLİ-KULÜBÜ
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 700 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 420 7.06.2001 METEHAN ACAR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 63.48 X 62.13 63.48 X X X 63.48 867

2 304 11.02.2002 ERENCAN ŞAHİN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 50.60 X 48.01 50.60 X X X 50.60 685

3 391 12.04.2001 AYBARS LAP ZONGULDAK 37.09 48.29 44.60 48.29 46.62 43.19 48.48 48.48 655

4 302 20.02.2001 CANİP ÖZCAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM
39.04 45.04 45.26 45.26 41.90 X X 45.26 610

5 227 30.08.2002 ZAFER DÖNMEZ ESKİŞEHİR 43.77 44.31 38.44 44.31 39.51 34.07 43.22 44.31 597

6 413 6.03.2001 EREN KARACA
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
41.23 X 41.95 41.95 X 40.35 X 41.95 563

7 382 9.07.2001 MUSTAFA PINAR VAN 39.22 X 31.06 39.22 41.27 36.29 39.49 41.27 554

8 394 7.03.2001 YUNUS EMRE YILMAZ ZONGULDAK X 36.58 X 36.58 35.70 35.54 X 36.58 488

9 203 15.03.2001 MUSTAFA DÜLEK BURSA X X 35.26 35.26 35.26 470

10 378 21.09.2001 ARJİN AYDINAY VAN 32.52 30.33 30.70 32.52 32.52 431

- 384 22.08.2001 YUNUS KARA VAN X X X NM 0

- 304 11.02.2002 ERENCAN ŞAHİN MERSİN DNS 0

0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma A (700 gr.) 44.00 Rekor  : Emin ÖNCEL  77.55

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 12:00
17:49

İLİ-KULÜBÜ
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 700 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 240 17.02.2001 AHMET TOYRAN İSTANBUL 61.27 57.09 X 61.27 X X X 61.27 836

2 279 1.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ 56.73 X X 56.73 X X X 56.73 771

3 149 5.03.2002 EMİR CAN GÜDÜCÜ ANKARA X 53.77 54.80 54.80 55.21 51.67 54.02 55.21 750

4 320 15.11.2001 SEMİH KOCABAŞ OSMANİYE 54.85 X X 54.85 53.12 X X 54.85 745

5 241 29.03.2001 EMİRHAN EKİNCİ İSTANBUL 53.56 53.62 X 53.62 X 54.11 X 54.11 734

6 429 1.01.2002 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA 43.68 X 45.18 45.18 50.00 X X 50.00 677

7 243 18.03.2002
MUHAMMET RAŞİT 

KALAFAT
İSTANBUL X 47.92 44.39 47.92 X 49.84 35.02 49.84 674

8 204 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 40.54 34.91 45.37 45.37 43.91 44.33 X 45.37 611

9 168 31.07.2002 FERAY ÇELİK AYDIN 43.80 X 42.76 43.80 43.80 589

10 335 29.06.2001 DOĞAN ADIGÜZEL SAKARYA X X 39.14 39.14 39.14 524

11 348 4.09.2002 BULUT METE AKBULUT SAMSUN X X 33.00 33.00 33.00 438

0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma B (700 gr.) 44.00 Rekor  : Emin ÖNCEL  77.55

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 13:30
17:49

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR
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U
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ADI VE SOYADI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 700 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 420 7.06.2001 METEHAN ACAR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 63.48 X 62.13 63.48 X X X 63.48 867

2 240 17.02.2001 AHMET TOYRAN İSTANBUL 61.27 57.09 X 61.27 X X X 61.27 836

3 279 1.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ 56.73 X X 56.73 X X X 56.73 771

4 149 5.03.2002 EMİR CAN GÜDÜCÜ ANKARA X 53.77 54.80 54.80 55.21 51.67 54.02 55.21 750

5 320 15.11.2001 SEMİH KOCABAŞ OSMANİYE 54.85 X X 54.85 53.12 X X 54.85 745

6 241 29.03.2001 EMİRHAN EKİNCİ İSTANBUL 53.56 53.62 X 53.62 X 54.11 X 54.11 734

7 304 11.02.2002 ERENCAN ŞAHİN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 50.60 X 48.01 50.60 X X X 50.60 685

8 429 1.01.2002 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA 43.68 X 45.18 45.18 50.00 X X 50.00 677

9 243 18.03.2002
MUHAMMET RAŞİT 

KALAFAT
İSTANBUL X 47.92 44.39 47.92 X 49.84 35.02 49.84 674

10 391 12.04.2001 AYBARS LAP ZONGULDAK 37.09 48.29 44.60 48.29 46.62 43.19 48.48 48.48 655

11 204 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 40.54 34.91 45.37 45.37 43.91 44.33 X 45.37 611

12 302 20.02.2001 CANİP ÖZCAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM
39.04 45.04 45.26 45.26 41.90 X X 45.26 610

13 227 30.08.2002 ZAFER DÖNMEZ ESKİŞEHİR 43.77 44.31 38.44 44.31 39.51 34.07 43.22 44.31 597

14 168 31.07.2002 FERAY ÇELİK AYDIN 43.80 X 42.76 43.80 43.80 589

15 413 6.03.2001 EREN KARACA
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
41.23 X 41.95 41.95 X 40.35 X 41.95 563

16 382 9.07.2001 MUSTAFA PINAR VAN 39.22 X 31.06 39.22 41.27 36.29 39.49 41.27 554

17 335 29.06.2001 DOĞAN ADIGÜZEL SAKARYA X X 39.14 39.14 39.14 524

18 394 7.03.2001 YUNUS EMRE YILMAZ ZONGULDAK X 36.58 X 36.58 35.70 35.54 X 36.58 488

19 203 15.03.2001 MUSTAFA DÜLEK BURSA X X 35.26 35.26 35.26 470

20 348 4.09.2002 BULUT METE AKBULUT SAMSUN X X 33.00 33.00 33.00 438

21 378 21.09.2001 ARJİN AYDINAY VAN 32.52 30.33 30.70 32.52 32.52 431

- 384 22.08.2001 YUNUS KARA VAN X X X NM 0

- 304 11.02.2002 ERENCAN ŞAHİN MERSİN DNS 0

0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma Genel Sıralama (700 gr.) 44.00 Rekor  : Emin ÖNCEL  77.55

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 12:00
17:49

İLİ-KULÜBÜ
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Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.5 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 367 3.01.2001 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ TRABZON X X 38.91 38.91 X X 50.08 50.08 878

2 393 3.05.2001 YASİN TASLAK ZONGULDAK 42.32 49.21 48.84 49.21 X 11.39 9.51 49.21 863

3 380 8.08.2002 DELİL DİLOVAN BAL VAN X X 37.51 37.51 47.07 48.95 41.47 48.95 858

4 289 25.04.2001 VEYSEL ERÇİÇEK KONYA 39.93 X 44.53 44.53 X X 43.84 44.53 777

5 417 4.01.2001 FURKAN ÇEKEN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. X 43.94 42.97 43.94 X X 44.03 44.03 768

6 421 3.01.2001 SEMİH BASTI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 43.40 43.71 X 43.71 40.18 36.44 43.38 43.71 762

7 414 3.06.2001 BAHADIR BOLAT
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

38.24 39.13 X 39.13 39.96 38.24 X 39.96 694

8 257 23.10.2001 TOLGA DİNLER İZMİR 38.98 X 36.09 38.98 38.46 X 38.08 38.98 676

9 352 8.01.2001 MUSTAFA YAKIŞAN SAMSUN X 36.62 X 36.62 36.62 633

10 256 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR X 34.00 35.52 35.52 35.52 613

11 280 17.09.2001 MUHAMMED KIZMAZ KOCAELİ 35.25 30.61 X 35.25 35.25 608

12 204 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA 34.79 X X 34.79 34.79 600

13 226 1.03.2001 YAMAN TIKIZ ESKİŞEHİR 32.69 33.13 X 33.13 33.13 570

14 151 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK ANKARA X 32.85 X 32.85 32.85 564

15 423 9.01.2002 EMİRHAN CAN MERSİN-MERSİN AMATÖR ATLETİZM 31.63 X X 31.63 31.63 542

16 205 17.11.2002 TAHİR RAMAZAN BORAN BURSA 24.79 X 25.99 25.99 25.99 440

17 350 23.10.2001 MEHMET AKİF ARAR SAMSUN X 11.72 X 11.72 11.72 183

- 292 5.01.2002 MELİH GOKALP KÜTAHYA DNS 0

0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma  (1.5 kg.) 36.00 Rekor  : Burak Dertli  60.36

Kategori :      U18 Erkek Tarih-Saat  : 21 Nisan 2018 13:40
17:49
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17:49

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MEHMET KAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 66.43 985 985

2 SAMET KUTLU TRABZON 17.26 958 958

3 YASİN ÇELİK KONYA 63.04 933 933

4 EMİRHAN DEMİR ZONGULDAK 16.69 924 924

5 YUSUF GÜNEŞ ADANA 62.28 922 922

6 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 16.31 901 55.30 815 901

7 NUH BOLAT OSMANİYE 16.28 899 899

8 HALİL YILMAZER ANKARA 60.29 891 891

9 MUSA FIRTINA SAMSUN 60.20 890 890

10 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ TRABZON 13.76 750 50.08 878 878

11 MELİH YERSEL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 15.89 876 876

12 METEHAN ACAR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 63.48 867 867

13 YASİN TASLAK ZONGULDAK 14.09 770 49.21 863 863

14 DELİL DİLOVAN BAL VAN 48.95 858 858

15 FURKAN ŞİMŞEK İSTANBUL 15.46 851 851

16 SAVAŞ PARLAK ANKARA 15.38 846 32.85 564 846

17 BERK SANSOY İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 15.33 843 843

18 AHMET TOYRAN İSTANBUL 61.27 836 836

19 UMUT RÜSTEMOĞLU BURSA 55.31 815 815

20 VEYSEL ERÇİÇEK KONYA 44.53 777 777

21 HÜSEYİN GÖRKEM DENİZ İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 52.73 776 776

22 DOĞAN ÇİFTÇİ KOCAELİ 56.73 771 771

23 FURKAN ÇEKEN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 44.03 768 768

24 SEMİH BASTI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 43.71 762 762

25 EMİR CAN GÜDÜCÜ ANKARA 55.21 750 750

26 SEMİH KOCABAŞ OSMANİYE 54.85 745 745

27 MUSTAFA YAKIŞAN
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
13.54 737 36.62 633 737

27 MUSTAFA YAKIŞAN SAMSUN 13.54 737 36.62 633 737

29 CANİP ÖZCAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM
50.00 734 45.26 610 734

29 EMİRHAN EKİNCİ İSTANBUL 54.11 734 734

31 SEMİH GÜLEŞ MERSİN 9.94 525 48.23 707 707

32 BAHADIR BOLAT
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
39.96 694 694

33 ERENCAN ŞAHİN MERSİN 50.60 685 685

33 ERENCAN ŞAHİN İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 50.60 685 685

35 BERAT YEŞİLBAŞ SAKARYA 12.56 679 679

36 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA 50.00 677 677

37 TOLGA DİNLER İZMİR 38.98 676 676

38
MUHAMMET RAŞİT 

KALAFAT
İSTANBUL 49.84 674 674

39 AYBARS LAP ZONGULDAK 48.48 655 655

40 SERKAN ÇİÇEK VAN 44.01 643 643

41 BERKAY AYSAL İZMİR 35.52 613 613

42 RESUL YILMAZ BURSA 34.79 600 45.37 611 611

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

U18 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ



43 MUHAMMED KIZMAZ KOCAELİ 35.25 608 608

44 ZAFER DÖNMEZ ESKİŞEHİR 44.31 597 597

45 FERAY ÇELİK AYDIN 43.80 589 589

46 YAMAN TIKIZ ESKİŞEHİR 33.13 570 570

47 CİHAN ŞOS VAN 10.59 563 563

47 EREN KARACA
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
41.95 563 563

49 MUSA UZUN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM
38.46 558 558

50 MUSTAFA PINAR VAN 41.27 554 554

51 EMİRHAN CAN
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM
31.63 542 542

52 DOĞAN ADIGÜZEL SAKARYA 39.14 524 524

53 YUNUS EMRE YILMAZ ZONGULDAK 36.58 488 488

54 OĞUZ VATANSEVER
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
33.61 485 485

55 MUSTAFA DÜLEK BURSA 35.26 470 470

56 YUSUF BİLKİÇ VAN 8.93 465 465

57 TAHİR RAMAZAN BORAN BURSA 25.99 440 440

58 BULUT METE AKBULUT SAMSUN 33.00 438 438

59 ARJİN AYDINAY VAN DNS 0 32.52 431 431

60 MEHMET AKİF ARAR SAMSUN 11.72 183 183

- YUNUS KARA VAN DNS 0 NM 0 NM

- MELİH GOKALP KÜTAHYA DNS 0 DNS 0 DNS

- SEYMEN ADEM İNCE İSTANBUL DNS 0 DNS



17:49

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 15.89 876 66.43 985 43.71 762 63.48 867 2639 3490 6129

2 İSTANBUL-GALATASARAY S.K. 15.33 843 52.73 776 44.03 768 50.60 685 2967 3072 6039

3
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
13.54 737 33.61 485 39.96 694 41.95 563 2395 2479 4874

4
MERSİN-MERSİN AMATÖR 

ATLETİZM
9.94 525 38.46 558 31.63 542 45.26 610 1661 2235 3896

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

GENEL PUAN DURUMU

YILDIZLAR ATMALAR LİGİ 1.KADEME ERKEKLER 

CİRİT

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

TOPLAM PUANİLİ-KULÜBÜSIRA
GÜLLE ÇEKİÇ DİSK 1. KADEME 

PUANI

2. KADEME 

PUANI



Baraj Derecesi :

Kilogram : 6 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 228 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR 18.70 19.17 X 19.17 18.68 18.71 18.53 19.17 1071

2 261 23.10.2000 HASAN SAYGI İZMİR X X 15.03 15.03 15.04 15.14 X 15.14 832

3 162 25.02.2000 FATİH ALPASLAN ANKARA X X X X 14.19 14.96 14.96 821

4 246 9.10.2000 FURKAN KARAKURT İSTANBUL 13.77 14.34 X 14.34 13.55 X 13.88 14.34 784

5 262 11.02.1999 OKTAY BAKIR İZMİR 12.60 X 12.78 12.78 X X 12.90 12.90 699

6 160 25.03.2000 EKREM KANBURGİL ANKARA 11.39 X X 11.39 12.60 X 12.51 12.60 681

7 321 15.05.2000 ŞAMİL KÖK OSMANİYE 9.82 10.34 10.46 10.46 10.11 11.09 X 11.09 592

- 291 27.11.1999 MUHAMMET POLAT KONYA DNS 0

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 14:10

17:49

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma  (6 kg.) 13.00 Rekor  : Osman Can ÖZDEVECİ  19.70



Baraj Derecesi :

Kilogram : 6 Kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 259 14.01.2000 BATUHAN HIZAL İZMİR 64.50 65.07 64.67 65.07 64.53 65.85 66.60 66.60 988

2 164 3.06.1999 MUSAB TALHA ÇELİK ANKARA 50.17 49.69 50.82 50.82 49.67 X 50.40 50.82 746

3 357 20.02.2000 SEFER CAN GÜLÜNAY SAMSUN 39.59 46.48 X 46.48 X 38.70 X 46.48 680

4 337 23.11.2000 FURKAN ÖZEL SAKARYA X 30.48 X 30.48 28.19 27.05 X KBG 0

- 303 24.01.2000 ÇAĞRI UZUNBİLEK MERSİN DNS 0

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O

N
U

Ç

P
U

A
NSIRA 

NO
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 21 Nisan 2018 14:40

17:49

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma (6 kg.) 45.00 Rekor  : Özkan BALTACI  81.16



Baraj Derecesi :

Kilogram : 800 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 122 15.05.2000 ÖMER FARUK AVAN ADANA X 61.08 63.28 63.28 X X X 63.28 864

2 161 17.03.1999 EYÜP ZAFER ÜNAL ANKARA 51.99 51.19 52.23 52.23 45.88 50.93 X 52.23 708

3 295 10.07.2000 MEHMET YESİLYURT KÜTAHYA X 49.69 47.13 49.69 47.99 48.47 49.33 49.69 672

4 336 19.03.2000 BAYRAM VAROL SAKARYA 39.20 39.48 X 39.48 X 41.18 40.63 41.18 553

5 260 17.04.1999 GÖKAY RENDE İZMİR X 36.07 X 36.07 X X 40.33 40.33 541

- 381 1.01.2000 FETULLAH TEKBAŞ VAN DNS 0

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O
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U

Ç

P
U

A
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NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 16:50
17:49

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma  (800 gr.) 45.00 Rekor  : Emin Öncel  79.42



Baraj Derecesi :

Kilogram : 1.750 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 121 18.05.1999 MUSTAFA CEYRAN ADANA 47.18 46.48 47.64 47.64 38.78 46.62 X 47.64 834

2 309 20.03.2000
ÖKKEŞ FURKAN 

KARAKUZULU
MERSİN 46.97 46.18 46.70 46.97 X X X 46.97 822

3 232 9.03.2000 EMRE GÜDÜK GİRESUN X 44.33 X 44.33 X 46.32 45.44 46.32 810

4 369 27.02.2000 OSMAN KUL TRABZON X 46.27 12.95 46.27 X X 45.69 46.27 809

5 164 3.06.1999 MUSAB TALHA ÇELİK ANKARA 40.61 X X 40.61 39.60 X X 40.61 706

6 163 25.03.2000
MEHMET MESUT 

EYERTAŞ
ANKARA X 37.67 X 37.67 X X X 37.67 652

7 308 26.01.1999 EMRE FURKAN TAŞKIN MERSİN X 36.60 X 36.60 34.14 X X 36.60 633

8 281 19.01.1999 EYÜP KÖSE KOCAELİ X 32.64 X 32.64 33.57 X - 33.57 578

- 160 25.03.2000 EKREM KANBURGİL ANKARA X X X NM 0

- 120 27.07.1999 MEHMET KARAKOÇ ADANA DNS 0

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ

ATMALAR

S
O
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Ç
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U

A
NSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkek Tarih-Saat  : 21 Nisan 2018 15:40
17:49

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma  (1.750 gr.) 36.00 Rekor  : Fatih ŞENER  57.51



17:49

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR 19.17 1071 1071

2 BATUHAN HIZAL İZMİR 66.60 988 988

3 ÖMER FARUK AVAN ADANA 63.28 864 864

4 MUSTAFA CEYRAN ADANA 47.64 834 834

5 HASAN SAYGI İZMİR 15.14 832 832

6
ÖKKEŞ FURKAN 

KARAKUZULU
MERSİN 46.97 822 822

7 FATİH ALPASLAN ANKARA 14.96 821 821

8 EMRE GÜDÜK GİRESUN 46.32 810 810

9 OSMAN KUL TRABZON 46.27 809 809

10 FURKAN KARAKURT İSTANBUL 14.34 784 784

11 MUSAB TALHA ÇELİK ANKARA 50.82 746 40.61 706 746

12 EYÜP ZAFER ÜNAL ANKARA 52.23 708 708

13 OKTAY BAKIR İZMİR 12.90 699 699

14 EKREM KANBURGİL ANKARA 12.60 681 NM 0 681

15 SEFER CAN GÜLÜNAY SAMSUN 46.48 680 680

16 MEHMET YESİLYURT KÜTAHYA 49.69 672 672

17 MEHMET MESUT EYERTAŞ ANKARA 37.67 652 652

18 EMRE FURKAN TAŞKIN MERSİN 36.60 633 633

19 ŞAMİL KÖK OSMANİYE 11.09 592 592

20 EYÜP KÖSE KOCAELİ 33.57 578 578

21 BAYRAM VAROL SAKARYA 41.18 553 553

22 GÖKAY RENDE İZMİR 40.33 541 541

- ÇAĞRI UZUNBİLEK MERSİN DNS 0 DNS

- FETULLAH TEKBAŞ VAN DNS 0 DNS

- FURKAN ÖZEL SAKARYA KBG 0 DNS

- MEHMET KARAKOÇ ADANA DNS 0 DNS

- MUHAMMET POLAT KONYA DNS 0 DNS

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

U20 ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ



Baraj Derecesi :

Kilogram : 7260 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 282 23.08.1995 OSMAN CAN ÖZDEVECİ KONYA X 19.77 X 19.77 X X 19.29 19.77 1107

2 250 1.03.1993 MURAT GÜNDÜZ İZMİR 18.40 X X 18.40 18.72 X 18.31 18.72 1045

3 276 3.05.1986 HÜSEYİN ATICI KOCAELİ X X 17.47 17.47 17.87 X X 17.87 994

4 128 3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA 15.10 X X 15.10 X X 15.24 15.24 838

5 277 19.04.1990 RIZA KESKİN KOCAELİ X 14.10 14.70 14.70 14.25 13.79 14.13 14.70 806

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ
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NO

GÖĞÜS 
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DOĞUM TARİHİ
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ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 15:10
17:49

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma  (7.260 gr.) 13.20 Rekor  : Hüseyin ATICI  20.42



Baraj Derecesi :

Kilogram : 7260 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 249 3.01.1982 EŞREF APAK İZMİR 76.07 78.27 77.63 78.27 78.17 78.39 77.93 78.39 1169

2 130 13.02.1994 ÖZKAN BALTACI ANKARA 74.20 74.92 75.53 75.53 74.41 76.34 X 76.34 1138

3 174 10.08.1995 TOLGAHAN YAVUZ BURSA 60.96 61.68 65.48 65.48 63.20 64.57 64.55 65.48 971

4 124 30.03.1998 HAKAN MERT SÖZÜDİRİ ANKARA 58.93 57.62 X 58.93 58.07 59.82 58.72 59.82 884

5 131 18.08.1997 SERVET ÇİMEN ANKARA 54.53 55.19 56.76 56.76 56.21 X 54.14 56.76 837

6 126 21.04.1995 M.SAMİ DURU ANKARA 47.75 X 55.08 55.08 53.72 52.79 X 55.08 812

0.00 #YOK

İLİ-KULÜBÜ
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Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 21 Nisan 2018 16:50
17:49

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma (7.260 gr.) 46.00 Rekor  : Eşref APAK  81.45



Baraj Derecesi :

Kilogram : 800 gr.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 119 1.05.1997 EMİN ÖNCEL ADANA X 72.92 75.56 75.56 73.52 76.38 X 76.38 1050

2 127 14.06.1996 METİN GÜDÜCÜ ANKARA 70.91 69.60 X 70.91 X X 68.61 70.91 972

3 123 5.01.1998 FURKAN SİVRİDEMİR ANKARA 64.08 65.33 64.99 65.33 62.59 X X 65.33 893

4 234 11.07.1988 ŞARIK BİLGİN İSTANBUL 61.79 X X 61.79 60.67 X X 61.79 843

- 125 2.06.1998 İSMAİL ÇALISKANLI ANKARA DNS 0

0.00 #YOK
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Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 22 Nisan 2018 17:50
17:49

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma  (800 gr.) 48.00 Rekor  : Fatih AVAN  85.60



Baraj Derecesi :

Kilogram : 2 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 132 26.11.1987 TALAT ERDOĞAN ANKARA X 54.38 54.79 54.79 X X X 54.79 965

2 175 23.08.1995 YUSUF YALÇINKAYA BURSA X 49.99 53.93 53.93 51.89 53.41 53.42 53.93 949

3 129 5.06.1995 ÖMER ŞAHİN ANKARA X X 52.28 52.28 X 51.48 X 52.28 919

4 389 17.04.1998 BERKE İNALOĞLU ZONGULDAK X 49.00 X 49.00 49.10 46.49 49.93 49.93 876

5 128 3.12.1997 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA 46.32 47.23 46.95 47.23 X 46.64 X 47.23 826

6 165 30.05.1995 EMRE ÇELİK ARTVİN 43.97 X 45.35 45.35 45.69 44.86 X 45.69 798

7 359 19.05.1996 CELAL TEKÇAM TOKAT 41.57 39.96 43.61 43.61 X 43.69 X 43.69 762

8 218 30.03.1996 SERTAN BAŞGÜT ESKİŞEHİR 35.80 33.64 X 35.80 X X 32.51 35.80 618

- 277 19.04.1990 RIZA KESKİN KOCAELİ DNS 0

- 248 7.07.1976 ERCÜMENT OLGUNDENİZ İZMİR DNS 0

0.00 #YOK
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Kategori :      Büyük Erkek Tarih-Saat  : 21 Nisan 2018 19:10
17:49

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma  (2 kg.) 42.00 Rekor  : Ercüment OLGUNDENİZ  67.50



17:49

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 EŞREF APAK İZMİR 78.39 1169 1169

2 ÖZKAN BALTACI ANKARA 76.34 1138 1138

3 OSMAN CAN ÖZDEVECİ KONYA 19.77 1107 1107

4 EMİN ÖNCEL ADANA 76.38 1050 1050

5 MURAT GÜNDÜZ İZMİR 18.72 1045 1045

6 HÜSEYİN ATICI KOCAELİ 17.87 994 994

7 METİN GÜDÜCÜ ANKARA 70.91 972 972

8 TOLGAHAN YAVUZ BURSA 65.48 971 971

9 TALAT ERDOĞAN ANKARA 54.79 965 965

10 YUSUF YALÇINKAYA BURSA 53.93 949 949

11 ÖMER ŞAHİN ANKARA 52.28 919 919

12 FURKAN SİVRİDEMİR ANKARA 65.33 893 893

13 HAKAN MERT SÖZÜDİRİ ANKARA 59.82 884 884

14 BERKE İNALOĞLU ZONGULDAK 49.93 876 876

15 ŞARIK BİLGİN İSTANBUL 61.79 843 843

16 OĞUZHAN ÖZDAYI ANKARA 15.24 838 47.23 826 838

17 SERVET ÇİMEN ANKARA 56.76 837 837

18 M.SAMİ DURU ANKARA 55.08 812 812

19 RIZA KESKİN KOCAELİ 14.70 806 DNS 0 806

20 EMRE ÇELİK ARTVİN 45.69 798 798

21 CELAL TEKÇAM TOKAT 43.69 762 762

22 SERTAN BAŞGÜT ESKİŞEHİR 35.80 618 618

- ERCÜMENT OLGUNDENİZ İZMİR DNS 0 DNS

- İSMAİL ÇALISKANLI ANKARA DNS 0 DNS

DİSK CİRİT
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

24.NURULLAH İVAK ATMALAR KUPASI SPOR TOTO KULÜPLER ARASI ATMALAR LİGİ 2.KADEME FİNAL YARIŞMALARI

BÜYÜK ERKEKLER PUAN DURUMU

PUANLAMALAR IAAF 2017 PUAN TABLOSUNA GÖRE YAPILMIŞTIR.

SIRA ADI SOYADI İLİ-KULÜBÜ
GÜLLE ÇEKİÇ


